CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Classificação Preliminar, conforme o Capítulo IV do Edital do Concurso Público N° 01/2017,conforme segue:

LEGENDA DAS NOTAS:

N_LP: Nota Língua Portuguesa

N_MAT: Nota Matemática

N_CE: Nota Conhecimentos Específicos

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de classificação):

1.1. Auxiliar De Limpeza Candidatos Portadores De Deficiência

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT TOTAL CLASS

113064 ADAIR NUNES VIEIRA 13.564.223-1-SP 20 8 28 1

116190 LEANDRO DE OLIVEIRA ESPINDAS 468955240-SP 14 9 23 2

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 03 de Julho de 2017.

Câmara Municipal de Taboão da Serra